
Zarządzenie  Nr 487/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej 
Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się  konkurs na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej Nr 11 im. 
Wojciecha  Bogusławskiego  w  Kaliszu,  ul.  Pomorska  7,  dla  którego  organem 
prowadzącym jest Miasto Kalisz, przeprowadzony w dniu 18.08.2025 r.
2. Kandydatem  na  stanowisko  dyrektora  wyłonionym  w  drodze  postępowania 
konkursowego jest Marta Domagała.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

  Krystian Kinastowski


